

Svend Sommer Knudsen

Åvang 4
6000 Kolding

Årsrapport
15. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2017

Svend Sommer Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Svend Sommer Knudsen

Åvang 4

6000 Kolding

Telefonnummer: +4522756113

Fax: 22756113

e-mailadresse: svend.sommer@gmail.com

CVR-nr: 37372528

Regnskabsår: 15/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Spar Nord

Vejlevej 135

6000 Kolding

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er i opstartsfasen, og selskabet forhandler aftaler med flere firmaer fra. Bl.a. indien om at importere produkter til Danmark.

Hovedaktiviteten vil fremover være import mm. og efterfølgende salg af produkter til industrien.

Årets underskud er kr. 3.559,00.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsrapporten for Industri Leverandøren ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelse 15. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-3.559
Bruttoresultat		-3.559
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-3.559
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-3.559
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-3.559
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-3.559
I alt		-3.559

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Andre tilgodehavender		45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.000
Anlægsaktiver i alt		45.000
Andre tilgodehavender		522
Tilgodehavender i alt		522
Likvide beholdninger		919
Omsætningsaktiver i alt		1.441
Aktiver i alt		46.441

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-3.559
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		46.441
Passiver i alt		46.441